
VE
RS

IO
N 

1.0
.1 

| 2
30

61
4_

LS
 | P

AG
E 1

/1
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TECHNISCHES DATENBLATT

76050
Material: Papier / PE, schwarz
Größe: 60 x 50 cm
Verpackungseinheit: 6 Stück

Beschreibung
Liegenabdeckung, 3-lagig: 2 Lagen Papier / 1 Lage PE, schwarz, perforiert, Rollenlänge 40 m

Technische Spezifikation
Gewicht (2 Lagen Papier): 
Folienstärke:
Saugfähigkeit: 
Dichtheit: 

36 g/m² ± 0,10
18 ± 2 μm
mind. 160 g/m²
Nicht mehr als 1 g/m² nach 10 Minuten


